
 

 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2016 ГОДИНА  

НА ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА-НЕГОРЦИ 

 

Бр. Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

Шифра 

според 

ОПЈН 

Очекуван 

почеток на 

постапката 

Проценета вредност на 

договорот/рамковната 

спогодба во денари без ДДВ 

Вид на постапка 

1 2   3 4 5 6 

 I.Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на стоки 

    

1. Набавка на лекови, медицински 

потрошен матеирјал и реагенси за 

лабараторија 

 Јануари 2.900.000 Отворена постапка 

2. Канцелариски материјали, тонери и 

компјутерска опрема 

 Февруари 300.000,оо Барање за прибирање понуди  

3. Набавка на железарија, техничка роба, 

бои и лакови 

 Февруари 450.000,оо Барање за прибирање понуди  

4. Набавка на градежни мтеријали  Февруари 500.000,oo Барање за прибирање понуди  

5. Набавка на болничка опрема 

(Кревети, трокрилни ормари и наткасни) 

 Февруари 860.000,оо Барање за прибирање понуди  

6. Набавка на постелнина 

(Ќебиња, чаршафи, навлаки за ќебиња, 

перници, навлаки за перници и сл) и 

одела за медицински персонал 

 Февруари 1.190.000,оо Барање за прибирање понуди  

7. Набавка на бела техника 

(Замрзнувач, фрижидери, телевизори, 

клима уреди) 

 Февруари 400.000,оо Барање за прибирање понуди  

8. Тоалет хартија, хартија за бришење раце   Март 700.000,оо Барање за прибирање понуди  



Бр. Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

Шифра 

според 

ОПЈН 

Очекуван 

почеток на 

постапката 

Проценета вредност на 

договорот/рамковната 

спогодба во денари без ДДВ 

Вид на постапка 

1 2 3 4 5 6 

 I.Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на стоки 

    

9. Набавка на семенски материјал, ѓубриво 

и заштитни средства за болничката 

економија 

 Март 200.000,оо Барање за прибирање понуди  

10. Кујнска опрема 

(Печка, казан, Машина за лупење 

компир, лонци, тепсии, чинии, лажици, 

тацни и сл) 

 Јуни 1.500.000,оо Барање за прибирање понуди 

11. Набавка на месни и млечни производи  Август 2.900.000,oo Отворена постапка 

12 Набавка на Јајца,  тестенини, 

конзервирни производи, додатоци на 

јадење, пијалоци и останато 

 Август 2.900.000,oo Отворена постапка 

13. Набавка на леб, бурек и кроасани  Август 2.900.000,оо Отворена постапка 

14. Набавка на зеленчук и овошје  Август 1.000.000,оо Барање за прибирање понуди 

15. Набавка на камери и систем за видео 

надзор 

 Август 600.000 Барање за прибирање понуди 

16. Набавка на средства за хигиена  Септември 650.000,оо Барање за прибирање понуди 

17. Набавка на зрнеста житна храна и 

премикс за подготовка на концентрат за 

болничката економија 

 Септември 600.000,оо Барање за прибирање понуди  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

Шифра 

според 

ОПЈН 

Очекуван 

почеток на 

постапката 

Проценета вредност на 

договорот/рамковната 

спогодба во денари без ДДВ 

Вид на постапка 

1 2 3 4 5 6 

 I.Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на стоки 

    

18. Набавка на гориво за возен парк, гас за 

кујна, автоплин  

 Септември 700.000,оо Барање за прибирање понуди 

19. Набавка на масло за греење ЕЛ-1  Септември 1.800.000,оо Отворена постапка 

                                           

 

  Вкупна планирана вредност за набавка на стоки: 23.050.000,оо                

 



Бр. Предмет на договор за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 

ОПЈН 

Очекуван почеток 

на постапката 

Проценета вредност на 

договорот/рамковната 

спогодба во денари без ДДВ 

Вид на постапката 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни 

спогодба за јавни набавки на 

услуги 

    

1. Набавка на услуга за 

одржување и поправка на бела 

техника 

 Јануари 150.000,оо Барање за прибирање 

понуди  

2. Набавка на услуга за 

одржување и поправка на 

електрична инсталација 

 Јануари 150.000,оо Барање за прибирање 

понуди  

3. Набавка на одржување и 

поправка на возен парк со 

автоделови 

 Март 500.000,оо Барање за прибирање 

понуди  

4. Набавка на стручен надзор на 

реконструкција на A одделение 

 Април 50.000,оо Барање за прибирање 

понуди  

5. Набавка на осигурување на 

имотот на болницата 

 Септември 150.000,оо Барање за прибирање 

понуди  

6. Набавка на систематски 

прегледи на вработени 

 Септември 100.000,оо Барање за прибирање 

понуди  

7. Набавка на стручен надзор за 

изградба на перална 

 Октомври 50.000,оо Барање за прибирање 

понуди  

8. Набавка на колење на свињи  Ноември 170.000,оо Барање за прибирање 

понуди  

                                                        Вкупна планирана вредност на услуги:  1.320.000,oo   

 

 

 

 

 

 



Бр. Предмет на договор за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

Шифра 

според ОПЈН 

Очекуван 

почеток на 

постапката 

Проценета вредност на 

договорот/рамковната 

спогодба во днари без 

ДДВ 

Вид на постапка 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на работи 

    

1. Набавка на работи за реконструкција на 

А одделение 

 Март 5.000.000,oo Отворена постапка 

2. Набавка на работи за изработка на 

тротоари и осветлување  

 Август 1.000.000 Барање со прибирање 

понуди 

3. Набавка на работи за изградба на нова 

перална 

 Октомври 5.000.000,оо Отворена постапка 

      

                                                      Вкупна планирана вредност на работите: 11.000.000,oo        

 Вкупна планирана вредност за 2016 година за јавни набавки: 35.370.000,oo  

 

 


